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o

se
- INSTITUTO COLOMBIANO DE BIENESTAR FAMILIAR - ICBF
P CECILIA DE LA FUENTE DE LLERAS 10005 poRUN
sienesTan DIRECCION DE CONTRATACION NUEVO PAIS
SEDE NACIONAL

ACTUALIZACION BANCO NACIONAL DE OFERENTES No. 004 de 2015

PROPONENTE: FUNDACION HUELLAS CON FUTURO
NUMERO DE NIT 900378827
REGIONAL Atlantico
ACTIVO CORRIENTE $5.577.724.925
ACTIVO TOTAL $7.266.600.997
PASIVO CORRIENTE $3.540.024.551
PASIVO TOTAL $4.278.882.752

INDICADORES FINANCIEROS DEL PROPONENTE

Capacidad Financiera

LIQUIDEZ 16 7/ CUMPLE
|NIVEL DE ENDEUDAMIENTO 59% CUMPLE

PRESENTO LOS DOCUMENTOS SOLICITADOS EN EL ANEXO 1

RESERVACION. CUMPLE CON INDICADORES SOLICITADOS
RANGO Liquidez (Veces) Endeudamianto CAPACIDAD PARA LA CUAL SE HABILITA
Mayor o igual a Menor o igual a
g MAYOR O IGUAL A MENOR O IGUAL Limite Inferior (SMMLV) | Limite Superior (SMMLV)
14 y 64% Mayor a 62.078 SMMLV \}b




i.".‘ INSTITUTO COLOMBIANO DE BIENESTAR FAMILIAR - ICBF
CECILIA DE LA FUENTE DE LI_.ERAS R
BiERCeriR DIRECCION DE CONTRATACION NUEVO PAIS
FAMILIAR SEDE NACIONAL
ACTUALIZACION BANCO NACIONAL DE OFERENTES No. 004 de 2015

PROPONENTE: FUNDACION TIEMPO FELIZ

NUMERO DE NIT 900631920-3

|REGIONAL ATLANTICO

ACTIVO CORRIENTE $2.669.632.153

ACTIVO TOTAL $3.461.230.011

PASIVO CORRIENTE $760.960.220

PASIVO TOTAL $760.960.220

INDICADORES FINANCIEROS DEL PROPONENTE
Capacidad Financiera
LIQUIDEZ 35 CUMPLE
NIVEL DE ENDEUDAMIENTO 22% CUMPLE
PRESENTO LOS DOCUMENTOS SOLICITADOS EN EL ANEXO 1

QRESERVAGIGH: CUMPLE CON INDICADORES SOLICITADOS

RANGO Liquidez (Veces) Endaudamienio CAPACIDAD PARA LA CUAL SE HABILITA
Mayor o igual a Menor o igual a
§ MAYOR O IGUAL A MENOR O IGUAL Limite Inferior (SMMLV) | Limite Superior (SMMLV)
1,4 64% Mayor a 62.078 SMMLV




INSTITUTO COLOMBIANO DE BIENESTAR FAMILIAR - ICBF

P CECILIA DE LA FUENTE DE LLERAS romos omun
BRMICTAR DIRECCION DE CONTRATACION & _NUEVO PAIS
SEDE NACIONAL

ACTUALIZACION BANCO NACIONAL DE OFERENTES No. 004 de 2015

PROPONENTE: FUNDACION COMUNITARIA LOS NINOS SON FELICES SIGLA FUNCONIFE
NUMERO DE NIT 900.184.172-2

REGIONAL ATLANTICO

ACTIVO CORRIENTE $3.180.276

ACTIVO TOTAL $16.534.682

PASIVO CORRIENTE $304.250
JPASIVO TOTAL $304.250

INDICADORES FINANCIEROS DEL PROPONENTE
Capacidad Financiera

LIQUIDEZ 10,5 CUMPLE
NIVEL DE ENDEUDAMIENTO 2% CUMPLE

PRESENTO LOS DOCUMENTOS SOLICITADOS EN EL ANEXO 1

ORSERVACION: CUMPLE CON INDICADORES SOLICITADOS
RANGO Liquidez (Veces) Endeudamiento CAPACIDAD PARA LA CUAL SE HABILITA
Mayor o igual a Menor o igual a
g MAYOR O IGUAL A MENOR O IGUAL Limite Inferior (SMMLV) I Limite Superior (SMMLV)
14 64% Mayor a 62.078 SMMLV




INSTITUTO COLOMBIANO DE BIENESTAR FAMILIAR - ICBF

»
) CECILIA DE LA FUENTE DE LLERAS TODOS POR UN
BIENESTAR DIRECCION DE CONTRATACION NUEVO PAIS
SEDE NACIONAL
ACTUALIZACION BANCO NACIONAL DE OFERENTES No. 004 de 2015
[PROPONENTE: FUNDACION SOLIDARIA CREER - FUNSOCREER
[NUMERO DE NIT 900340234 - 1
|REGIONAL CUNDINAMARCA
ACTIVO CORRIENTE $471.477.157
ACTIVO TOTAL $533.978.180
PASIVO CORRIENTE $95.907.492
PASIVO TOTAL $95.907.492
INDICADORES FINANCIEROS DEL PROPONENTE
Capacidad Financiera
LIQUIDEZ 49 CUMPLE
NIVEL DE ENDEUDAMIENTO 18% CUMPLE
PRESENTO LOS DOCUMENTOS SOLICITADOS EN EL ANEXO 1
OBSERVACICH. CUMPLE CON INDICADORES SOLICITADOS

RANGO

Liquidez (Veces)
Mayor o igual a

Endeudamiento
Menor o igual a

CAPACIDAD PARA LA CUAL SE HABILITA

MAYOR O IGUAL A

MENOR O IGUAL

Limite Inferior (SMMLV) | Limite Superior (SMMLV)

14

64%

Mayor a 62.078 SMMLV




INSTITUTO COLOMBIANO DE BIENESTAR FAMILIAR - ICBF
CECILIA DE LA FUENTE DE LLERAS
DIRECCION DE CONTRATACION
SEDE NACIONAL

)

BIENESTAR
FAMILIAR ' ACTUALIZACION BANCO NACIONAL DE OFERENTES No. 004 de 2015

TODOS POR UN
NUEVO PAIS

PROPONENTE: ASOCIACION DE PADRES USUARIOS DEL HOGAR INFANTIL SANTO DOMINGO
NUMERO DE NIT 800077427-4
REGIONAL CUNDINAMARCA
ACTIVO CORRIENTE $137.591.405
ACTIVO TOTAL $277.999.053
PASIVO CORRIENTE $4.005.385
PASIVO TOTAL $176.756.327

INDICADORES FINANCIEROS DEL PROPONENTE

Capacidad Financiera

LIQUIDEZ 34,4 CUMPLE
NIVEL DE ENDEUDAMIENTO 64% CUMPLE
OBSERVACION: PRESENTO LOS DOCUMENTOS SOLICITADOS EN EL ANEXO 1

CUMPLE CON INDICADORES SOLICITADOS

RANGO

Liquidez (Veces)
Mayor o igual a

Endeudamiento
Menor o igual a

CAPACIDAD PARA LA CUAL SE HABILITA

MAYOR O IGUAL A

MENOR O IGUAL

Limite Inferior (SMMLV) |

Limite Superior (SMMLV)

1.4

64%

Mayor a 62.078 SMMLV




INSTITUTO COLOMBIANO DE BIENESTAR FAMILIAR - ICBF

P CECILIA DE LA FUENTE DE L'LERAS T ——
PAMILIAR DIRECCION DE CONTRATACION NUEVO PAIS
SEDE NACIONAL

ACTUALIZACION BANCO NACIONAL DE OFERENTES No. 004 de 2015

PROPONENTE: FUNDACION CASA HOGAR LA ESPERANZA
NUMERO DE NIT 832004085 - 2

REGIONAL CUNDINAMARCA

ACTIVO CORRIENTE $20.420.024

ACTIVO TOTAL $34.995.024

PASIVO CORRIENTE $1.804.241

PASIVO TOTAL $1.804.241

INDICADORES FINANCIEROS DEL PROPONENTE

Capacidad Financiera

|LIQUIDEZ 1.3 CUMPLE
NIVEL DE ENDEUDAMIENTO 5% CUMPLE

PRESENTO LOS DOCUMENTQS SOLICITADOS EN EL ANEXO 1

OBSERVACION: CUMPLE CON INDICADORES SOLICITADOS
RANGO Liguidez (Veces) Endelifamients CAPACIDAD PARA LA CUAL SE HABILITA
Mayor o igual a Menor o igual a
. MAYOR O IGUAL A MENOR O IGUAL Limite Inferior (SMMLV) | _ Limite Superior (SMMLV)
14 64% Mayor 2 62.078 SMMLV




. INSTITUTO COLOMBIANO DE BIENESTAR FAMILIAR - ICBF
P CECILIA DE LA FUENTE DE LLERAS roDoSPORLN
BIENESTAR DIRECCION DE CONTRATACION 2l b
SEDE NACIONAL

ACTUALIZACION BANCO NACIONAL DE OFERENTES No. 004 de 2015

ASOCIACION DE PADRES DE FAMILIA DEL HOGAR INFANTIL ENOR DON

PROPONENTE: GATO
NUMEROQ DE NIT 830088890-8
REGIONAL CUNDINAMARCA
ACTIVO CORRIENTE $126.161.206
ACTIVO TOTAL $128.449.215
PASIVO CORRIENTE $106.183.609
PASIVO TOTAL $106.183.609

INDICADORES FINANCIEROS DEL PROPONENTE

Capacidad Financiera

LIQUIDEZ 12 CUMPLE
NIVEL DE ENDEUDAMIENTO 83% NO CUMPLE
OBSERVACION: NO CUMPLE CON INDICADORES FINANCIEROS SOLICITADOS
RANGO Higdeg |y ags) Endeudamiento CAPACIDAD PARA LA CUAL SE HABILITA
Mayor o igual a Menor o igual a
; MAYOR O IGUAL A MENOR O IGUAL Limite Inferior (SMMLV) | _ Limite Superior (SMMLV)
0,8 80% Menor a 62.078 SMMLV




INSTITUTO COLOMBIANO DE BIENESTAR FAMILIAR - ICBF

P CECILIA DE LA FUENTE DE LLERAS ron0ssonon
sienEsTAR DIRECCION DE CONTRATACION NUEVO PAIS
SEDE NACIONAL

ACTUALIZACION BANCO NACIONAL DE OFERENTES No. 004 de 2015

PROPONENTE: ASOCIACION PARQUE EL CANADA
NUMERO DE NIT 860021793 - 2
REGIONAL CUNDINAMARCA

ACTIVO CORRIENTE $76.784.306

ACTIVO TOTAL $453.238.306

PASIVO CORRIENTE $64.569.118

PASIVO TOTAL $64.569.118

INDICADORES FINANCIEROS DEL PROPONENTE

Capacidad Financiera

LIQUIDEZ 1,2 CUMPLE
NIVEL DE ENDEUDAMIENTO 14% CUMPLE

PRESENTO LOS DOCUMENTOS SOLICITADOS EN EL ANEXO 1

GESERYES N CUMPLE CON INDICADORES SOLICITADOS
RANGO Liquidez (Veces) Endeudamiento CAPACIDAD PARA LA CUAL SE HABILITA
Mayor o igual a Menor o igual a
7 MAYOR O IGUAL A MENOR O IGUAL Limite Inferior (SMMLV) Limite Superior (SMMLV)
1,2 68% Mayor a 31.039 SMMLV Menor o igual 46.559 SMMLVY




00 INSTITUTO COLOMBIANO DE BIENESTAR FAMILIAR - ICBF

“‘ CECILIA DE LA FUENTE DE LLERAS
; TODOS PORUN
DIRECCION DE CONTRATACION NUEVO PAIS
BIENESTAR SEDE NACIONAL e
FAMILIAR '
ACTUALIZACION BANCO NACIONAL DE OFERENTES No. 004 de 2015
PROPONENTE: FUNDACION GLOBAL MAS
NUMERO DE NIT 900898415 -1
REGIONAL CUNDINAMARCA
ACTIVO CORRIENTE $20.600.000
ACTIVO TOTAL $20.600.000
PASIVO CORRIENTE $0
PASIVO TOTAL $20.000.000

INDICADORES FINANCIEROS DEL PROPONENTE

Capacidad Financiera

LIQUIDEZ INDETERMINADO CUMPLE
NIVEL DE ENDEUDAMIENTO 97% NO CUMPLE
OBSERVACION: NO CUMPLE CON INDICADORES FINANCIEROS SOLICITADOS /
RANGO LiGuiez{ysces) Enaeusamienty CAPACIDAD PARA LA CUAL SE HABILITA
Mayor o igual a Menor o igual a
’ MAYOR O IGUAL A MENCR O IGUAL Limite Inferior (SMMLV) | Limite Superior (SMMLV
0,8 80% Menor o igual a 1.552 SMMLV




INSTITUTO COLOMBIANO DE BIENESTAR FAMILIAR - ICBF

S
i]’ CECILIA DE LA FUENTE DE LLERAS £0D0S PORUN
sieNEsTAR DIRECCION DE CONTRATACION NUEVO PAIS
ramit SEDE NACIONAL
ACTUALIZACION BANCO NACIONAL DE OFERENTES No. 004 de 2015

PROPONENTE: ASOCIACION DE HOGARES COMUNITARIOS MIXTA AVESCU

NUMERO DE NIT 824001054-1

REGIONAL CESAR

ACTIVO CORRIENTE $6.378.142

ACTIVO TOTAL $6.378.142

PASIVO CORRIENTE $0

PASIVO TOTAL $6.378.142

INDICADORES FINANCIEROS DEL PROPONENTE
Capacidad Financiera
LIQUIDEZ INDETERMINADO CUMPLE
EIIVEL DE ENDEUDAMIENTO 100% NO CUMPLE
OBSERVACION: NO CUMPLE CON INDICADORES FINANCIERQOS SOLICITADOS /
RANGO s (Veees) EndsUdamiSlo CAPACIDAD PARA LA CUAL SE HABILITA
Mayor o igual a Menor o igual a
MAYOR O IGUAL A MENOR O IGUAL Limite Inferior (SMMLV) |  Limite Superior (SMMLV)
1 08 80% Menor o igual a 1.552 SMMLV




INSTITUTO COLOMBIANO DE BIENESTAR FAMILIAR - ICBF

$ CECILIA DE LA FUENTE DE LLERAS 1ODOS POR UN
FAMILIAR DIRECCION DE CONTRATACION NUEVO PAIS
SEDE NACIONAL

ACTUALIZACION BANCO NACIONAL DE OFERENTES No. 004 de 2015

|PROPONENTE: ASOCIACION DE PADRES CENTRO DE DESARROLLO INFANTIL C.D.Il. PANAGUA
|NUMERO DE NIT 800200798-9

|REGIONAL CORDOBA

ACTIVO CORRIENTE $3.100.000

ACTIVO TOTAL $113.335.321

PASIVO CORRIENTE $0

PASIVO TOTAL $0

INDICADORES FINANCIEROS DEL PROPONENTE

Capacidad Financiera

LIQUIDEZ INDETERMINADO CUMPLE
NIVEL DE ENDEUDAMIENTO 0% CUMPLE

PRESENTO LOS DOCUMENTOS SOLICITADOS EN EL ANEXO 1

OBSERVACION: CUMPLE CON INDICADORES SOLICITADOS
Ligriddez: vecas) Endeudanienty CAPACIDAD PARA LA CUAL SE HABILITA
RANGO Mayor o igual a Menor o igual a
9 MAYOR O IGUAL A MENOR O IGUAL Limite Inferior (SMMLY) |  Limite Superior (SMMLV)
14 64% Mayor a 62,078 SMMLV N\




INSTITUTO COLOMBIANO DE BIENESTAR FAMILIAR - ICBF

P CECILIA DE LA FUENTE DE LLERAS B
L DIRECCION DE CONTRATACION NOEUGPALS
FAMILIAR SEDE NACIONAL o

ACTUALIZACION BANCO NACIONAL DE OFERENTES No. 004 de 2015

PROPONENTE: ASOCIACION MUNDOS HERMANOS
NUMERO DE NIT 800251628-3

REGIONAL CALDAS

ACTIVO CORRIENTE $1.215.804.895

ACTIVO TOTAL $1.930.328.322

PASIVO CORRIENTE $806.412.865

PASIVO TOTAL $991.222 667

INDICADORES FINANCIEROS DEL PROPONENTE

Capacidad Financiera

LIQUIDEZ 1,5 CUMPLE
NIVEL DE ENDEUDAMIENTO 51% CUMPLE

PRESENTO LOS DOCUMENTOS SOLICITADOS EN EL ANEXO 1

ARSERVACIQN: CUMPLE CON INDICADORES SOLICITADOS
RANGO Lifldez Y=EEs) S andeto CAPACIDAD PARA LA CUAL SE HABILITA
Mayor o igual a Menor o igual a
9 MAYOR O IGUAL A MENOR O IGUAL Limite Inferior (SMMLV) | Limite Superior (SMMLV)
14 64% Mayor a 62.078 SMMLV




INSTITUTO COLOMBIANO DE BIENESTAR FAMILIAR - ICBF

) CECILIA DE LA FUENTE DE LITERAS -
BIENESTAR DIRECCION DE CONTRATACION s
SEDE NACIONAL
ACTUALIZACION BANCO NACIONAL DE OFERENTES No. 004 de 2015
|PROPONENTE: FUNDACION SOCIAL FLOR DE VIDA
|NUMERO DE NIT 819006903-4
|REGIONAL MAGDALENA
ACTIVO CORRIENTE $636.784.264
ACTIVO TOTAL $849.838.404
PASIVO CORRIENTE $13.200.000
PASIVO TOTAL $13.200.000
INDICADORES FINANCIEROS DEL PROPONENTE
Capacidad Financiera
LIQUIDEZ 482 CUMPLE
NIVEL DE ENDEUDAMIENTO 2% CUMPLE
PRESENTO LOS DOCUMENTOS SOLICITADOS EN EL ANEXO 1

QESERVACION: CUMPLE CON INDICADORES SOLICITADOS

RANGO Liquidez (Veces) Endeudamiento CAPACIDAD PARA LA CUAL SE HABILITA

Mayor o igual a Menor o igual a
5 MAYOR O IGUAL A MENOR O IGUAL Limite Inferior (SMMLY) | Limite Superior (SMMLY)
14 64% Mayor a 62.078 SMMLV




INSTITUTO COLOMBIANO DE BIENESTAR FAMILIAR - ICBF

) ) CECILIA DE LA FUENTE DE LLERAS S
BIENESTAR DIRECCION DE CONTRATACION NUEVO PAIS
SEDE NACIONAL

ACTUALIZACION BANCO NACIONAL DE OFERENTES No. 004 de 2015

ASOCIACION DE PADRES DE FAMILIA DEL HOGAR INFANTIL

FROPONENTE: COMUNITARIO COPETIN
NUMERO DE NIT 807006554
REGIONAL NORTE DE SANTANDER
ACTIVO CORRIENTE $16.932.828
ACTIVO TOTAL $21.289.628
PASIVO CORRIENTE $16.132.079
PASIVO TOTAL $16.132.079
INDICADORES FINANCIEROS DEL PROPONENTE
Capacidad Financiera
LIQUIDEZ 1,0 CUMPLE
NIVEL DE ENDEUDAMIENTO 80% CUMPLE
PRESENTO LOS DOCUMENTOQS SOLICITADOS EN EL ANEXO 1
OESERVACION: CUMPLE CON INDICADORES SOLICITADOS
RANGO Liquidez (Y aces) Endeudamient CAPACIDAD PARA LA CUAL SE HABILITA
Mayor o igual a Menor o igual a
1 MAYOR O IGUAL A MENOR O IGUAL Limite Inferior (SMMLV) Limite Superior (SMMLV)
0.8 80% Menor o igual a 1.552 SMMLV




INSTITUTO COLOMBIANO DE BIENESTAR FAMILIAR - ICBF

P CECILIA DE LA FUENTE DE LLERAS TODOS PORUN
FAMILIAR DIRECCION DE CONTRATACION NUEVO PAIS
SEDE NACIONAL

ACTUALIZACION BANCO NACIONAL DE OFERENTES No. 004 de 2015

ASOCIACION DE PADRES DE FAMILIA Y VECINOS DEL HOGAR INFANTIL CELMIRA

PROPONENTE: MEJIA PALACIO
NUMERO DE NIT 890002525-3
REGIONAL QUINDIO
ACTIVO CORRIENTE $19.019.898
ACTIVO TOTAL $21.971.081
iPASIVO CORRIENTE $2.951.183
PASIVO TOTAL $2.981.183

INDICADORES FINANCIEROS DEL PROPONENTE

Capacidad Financiera

LIQUIDEZ 6,40 CUMPLE
NIVEL DE ENDEUDAMIENTO 14% CUMPLE

PRESENTO LOS DOCUMENTOS SOLICITADOS EN EL ANEXO 1

RESERIAGION: CUMPLE CON INDICADORES SOLICITADOS
RANGO Liquidez (Veces) Endeudamiento CAPACIDAD PARA LA CUAL SE HABILITA
Mayor o igual a Menor o igual a
9 MAYOR O IGUAL A MENOR O IGUAL Limite Inferior (SMMLV) l Limite Superior (SMMLV)
14 64% Mayor a 62.078 SMMLV ;
3




INSTITUTO COLOMBIANO DE BIENESTAR FAMILIAR - ICBF

H CECILIA DE LA FUENTE DE LLERAS S
ienesTAR DIRECCION DE CONTRATACION NUEVO PAlS
SEDE NACIONAL

ACTUALIZACION BANCO NACIONAL DE OFERENTES No. 004 de 2015

ASOCIACION DE PADRES DE FAMILIA Y VECINOS DEL HOGAR INFANTIL

BROPONENTE: CAIP DOSQUEBRADAS
NUMERO DE NIT 891409083-1
REGIONAL RISARALDA
ACTIVO CORRIENTE $21.994.305
ACTIVO TOTAL $21.994.305
PASIVO CORRIENTE $17.916.216
PASIVO TOTAL $17.916.216
INDICADORES FINANCIEROS DEL PROPONENTE
Capacidad Financiera
LIQUIDEZ 1,2 CUMPLE
NIVEL DE ENDEUDAMIENTO 81% NO CUMPLE
OBSERVACION: NO CUMPLE CON INDICADORES FINANCIEROS SOLICITADOS /
RANGO Liquidez (Veces) Endeudamiento
Mayor o igual a Menor o igual a CAPACIDAD PARA LA CUAL SE HABILITA
1 MAYOR O IGUAL A MENOR O IGUAL Limite Inferior (SMMLV) | Limite Superior (SMMLV)
08 80% Menor o Igual a 1.552 SMMLV




INSTITUTO COLOMBIANO DE BIENESTAR FAMILIAR - ICBF

P CECILIA DE LA FUENTE DE LLERAS N
it SEDE NACIONAL o
ACTUALIZACION BANCO NACIONAL DE OFERENTES No. 004 de 2015
PROPONENTE: FUNDACION PLENITUD LOS PALMITOS
NUMERO DE NIT 823004825
REGIONAL SUCRE
ACTIVO CORRIENTE $58.293.142
ACTIVO TOTAL $81.434.554
PASIVO CORRIENTE $52.642.801
PASIVO TOTAL $52.642.801
INDICADORES FINANCIEROS DEL PROPONENTE
Capacidad Financiera
LIQUIDEZ 11 CUMPLE
NIVEL DE ENDEUDAMIENTO 65% CUMPLE
PRESENTO LOS DOCUMENTOS SOLICITADOS EN EL ANEXO 1
(EBERVALKAN: CUMPLE CON INDICADORES SOLICITADOS
RANGO Ligagoz ] VEoEs) Endeudamiento CAPACIDAD PARA LA CUAL SE HABILITA
Mayor o igual a Menor o igual a
6 MAYOR O IGUAL A MENOR O IGUAL Limite Inferior (SMMLV) Limite Superior (SMMLV)
11 70% Mayor a 23.279 SMMLV Menor o igual 31.039 SMMLV |,




INSTITUTO COLOMBIANO DE BIENESTAR FAMILIAR - ICBF

e
PP
BIENESTAR
FAMILIAR

CECILIA DE LA FUENTE DE LLERAS ron0s POR UK
DIRECCION DE CONTRATACION NUEVO PAiS
SEDE NACIONAL

ACTUALIZACION BANCO NACIONAL DE OFERENTES No. 004 de 2015

FUNDACION COLEGIO LOS PEQUENOS PITUFOS

PROPONENTE:
INUMERO DE NIT 900576662 - 2
REGIONAL TOLIMA
ACTIVO CORRIENTE $101.070.000
ACTIVO TOTAL $151.070.000
PASIVO CORRIENTE $60.000.000
PASIVO TOTAL $60.000.000
INDICADORES FINANCIEROS DEL PROPONENTE
Capacidad Financiera
LIQUIDEZ 1,7 CUMPLE
NIVEL DE ENDEUDAMIENTO 40% CUMPLE
MEN L ANEXO
OBSERVACION: PRESENTO LOS DOCU TOS SOLICITADOSENE 1

CUMPLE CON INDICADORES SOLICITADOS

Liquidez (Veces)

RANGO ‘
Mayor o igual a

Endeudamiento
Menor o igual a

CAPACIDAD PARA LA CUAL SE HABILITA

MAYOR O IGUAL A

MENOR O IGUAL

Limite Inferior (SMMLV) | Limite Superior (SMMLV)

14

64%

Mayor a 62,078 SMMLV




INSTITUTO COLOMBIANO DE BIENESTAR FAMILIAR - ICBF

P CECILIA DE LA FUENTE DE LLERAS S
aistiseran DIRECCION DE CONTRATACION & NUEVOPAIS
SEDE NACIONAL

ACTUALIZACION BANCO NACIONAL DE OFERENTES No. 004 de 2015

FUNDACION HOGAR DEL NINO DEL MUNICIPIO DEL LIBANO DEPARTAMENTO DEL

PROPONENTE: TOLIMA
NUMERO DE NIT 809001337-5
REGIONAL TOLIMA
ACTIVO CORRIENTE $304.784.894
ACTIVO TOTAL $349.440.160
PASIVO CORRIENTE $299.700.954
PASIVO TOTAL $267.387.408

INDICADORES FINANCIEROS DEL PROPONENTE

Capacidad Financiera

LIQUIDEZ 1,0 CUMPLE
NIVEL DE ENDEUDAMIENTO 77% CUMPLE

PRESENTO LOS DOCUMENTOS SOLICITADOS EN EL ANEXO 1

ORSERVACION: CUMPLE CON INDICADORES SOLICITADOS
RANGO Liguitez {Veess) Erdeddarieriy CAPACIDAD PARA LA CUAL SE HABILITA
Mayor o igual a Menor o igual a
) MAYOR O IGUAL A MENOR O IGUAL Limite Inferior (SMMLV) Limite Superior (SMMLV)
0,9 78% Mayor a 1.552 SMMLV Menor o igual 4.656 SMMLV




INSTITUTO COLOMBIANO DE BIENESTAR FAMILIAR - ICBF

20
P CECILIA DE LA FUENTE DE LLERAS
: TODOS POR UN
BIENESTAR DIRECCION DE CONTRATACION NUEVO PAIS
FAMILIAR SEDE NACIONAL '
ACTUALIZACION BANCO NACIONAL DE OFERENTES No. 004 de 2015
|[PROPONENTE: COOPERATIVA DE BIENESTAR SOCIAL - "COOBISOCIAL"
[NUMERO DE NIT 805006573-6
|REGIONAL VALLE DEL CAUCA
ACTIVO CORRIENTE $3.890.698.480
ACTIVO TOTAL $3.967.244.949
|PASIVO CORRIENTE $2.397.796.707
PASIVO TOTAL $2.397.796.707
INDICADORES FINANCIEROS DEL PROPONENTE
Capacidad Financiera
LIQUIDEZ 16 CUMPLE
|N|VEL DE ENDEUDAMIENTO 60% CUMPLE
PRESENTO LOS DOCUMENTOS SOLICITADOS EN EL ANEXO 1
DBRERVARIH: CUMPLE CON INDICADORES SOLICITADOS
Liquidez (Veces) Endeudamiento
— R erecciuals CAPACIDAD PARA LA CUAL SE HABILITA
MAYOR O IGUAL A MENOR O IGUAL Limite Inferior (SMMLV) | Limite Superior (SMMLV)
9 1.4 64% Mayor a 62.078 SMMLV




INSTITUTO COLOMBIANO DE BIENESTAR FAMILIAR - ICBF

Se
‘]) CECILIA DE LA FUENTE DE LLERAS
z TODOS PORUN
SEDE NACIONAL
ACTUALIZACION BANCO NACIONAL DE OFERENTES No. 004 de 2015

PROPONENTE: ASOCIACION DE HOGARES INFANTILES DEL VALLE ASOHIVA
NUMERO DE NIT 805007483-6

REGIONAL VALLE DEL CAUCA

ACTIVO CORRIENTE $1.126.798.600

ACTIVO TOTAL $1.191.283.965

PASIVO CORRIENTE $307.240.326

PASIVO TOTAL $707.240.326

INDICADORES FINANCIEROS DEL PROPONENTE
Capacidad Financiera
LIQUIDEZ 37 CUMPLE
INlVEL DE ENDEUDAMIENTO 59% CUMPLE
PRESENTO LOS DOCUMENTOS SOLICITADOS EN EL ANEXO 1
OBIERVACIQN: CUMPLE CON INDICADORES SOLICITADOS
Liquidez {Veces) Endaudamianta CAPACIDAD PARA LA CUAL SE HABILITA
RANGO Mayor o igual a Menor o igual a
MAYOR O IGUAL A MENOR O IGUAL Limite Inferior (SMMLV) ] Limite Superior (SMMLV)
9 14 64% Mayor a 62.078 SMMLV




INSTITUTO COLOMBIANO DE BIENESTAR FAMILIAR - ICBF

o0
“‘ CECILIA DE LA FUENTE DE LI’.ERAS O B
DIRECCION DE CONTRATACION NUEVO PAIS
BIENESTAR SEDE NACIONAL
FAMILIAR .
ACTUALIZACION BANCO NACIONAL DE OFERENTES No. 004 de 2015
PROPONENTE: FUNDACION PARA EL DESARROLLO Y LA RENOVACION SOCIAL - RENOVAR
NUMERO DE NIT 837000444 -3
|REGIONAL NARINO
ACTIVO CORRIENTE $218.181.976
ACTIVO TOTAL $240.982.871
PASIVO CORRIENTE $149.838.405
PASIVO TOTAL $149.838.405
INDICADORES FINANCIEROS DEL PROPONENTE
Capacidad Financiera
LIQUIDEZ 1,5 CUMPLE
NIVEL DE ENDEUDAMIENTO 62% CUMPLE
PRESENTO LOS DOCUMENTOS SOLICITADOS EN EL ANEXO 1
OBSERVACION: CUMPLE CON INDICADORES SOLICITADOS
RANGO Liguidez (Vaces) Endatianiey CAPACIDAD PARA LA CUAL SE HABILITA
Mayor o igual a Menor o igual a
9 MAYOR O IGUAL A MENOR O IGUAL Limite Inferior (SMMLV) | Limite Superior (SMMLV)
1,4 64% Mayor a 62.078 SMMLV




